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|ÉÉÊvÉEÞòiÉ |ÉEòÉ¶ÉxÉ

¨É½þÉ®úÉ¹]Åõ ¶ÉÉºÉxÉÉxÉä ¨É½þÉ®úÉ¹]Åõ +ÊvÉÊxÉªÉ¨ÉÉÆx´ÉªÉä iÉªÉÉ®ú Eäò±Éä±Éä
(¦ÉÉMÉ BEò, BEò-+ +ÉÊhÉ BEò-±É ªÉÉÆ̈ ÉvªÉä |ÉÊºÉrù Eäò±Éä±Éä ÊxÉªÉ¨É ´É +Énäù¶É ªÉÉǼ ªÉÊiÉÊ®úCiÉ) ÊxÉªÉ¨É ´É +Énäù¶É.

RNI  No. MAHBIL /2009/37831

(1)

Ê´ÉkÉ Ê´É¦ÉÉMÉ
¨ÉÉnùÉ¨É EòÉ¨ÉÉ ¨ÉÉMÉÇ, ½ÖþiÉÉi¨ÉÉ ®úÉVÉMÉÖ°ü SÉÉèEò, ¨ÉÆjÉÉ±ÉªÉ, ¨ÉÖÆ¤É<Ç 400 032, ÊnùxÉÉÆEò 20 BÊ|É±É 2016

+ÊvÉºÉÚSÉxÉÉ

¨É½þÉ®úÉ¹]Åõ ¨ÉÚ±ªÉ´ÉÌvÉiÉ Eò®ú +ÊvÉÊxÉªÉ¨É, 2002.

Gò¨ÉÉÆEò ¨ÉÚ́ ÉEò. 1516/|É.Gò. 61/Eò®úÉvÉÉxÉ-1.----¨É½þÉ®úÉ¹]Åõ ¨ÉÚ±ªÉ´ÉÌvÉiÉ Eò®ú +ÊvÉÊxÉªÉ¨É, 2002 (2005 SÉÉ ¨É½þÉ. 9) SªÉÉ Eò±É¨É 9 SªÉÉ
={É-Eò±É¨É (1) +x´ÉªÉä |ÉÉ{iÉ ZÉÉ±Éä±ªÉÉ +ÊvÉEòÉ®úÉÆSÉÉ ´ÉÉ{É®ú Eò°üxÉ, ¨É½þÉ®úÉ¹]Åõ ¶ÉÉºÉxÉ, ªÉÉuùÉ®äú =CiÉ +ÊvÉÊxÉªÉ¨ÉÉºÉ VÉÉäb÷±Éä±ªÉÉ +xÉÖºÉÚSÉÒ ‘Eò’ ¨ÉvªÉä,
ÊnùxÉÉÆEò 1 BÊ|É±É 2016 {ÉÉºÉÚxÉ JÉÉ±ÉÒ±É|É¨ÉÉhÉä ºÉÖvÉÉ®úhÉÉ Eò®úÒiÉ +É½äþ, ¨½þhÉVÉäSÉ :—

+xÉÖºÉÚSÉÒ Eò ̈ ÉvªÉä, xÉÉånù 51 SªÉÉ, ºiÉÆ¦É (2) ̈ ÉvªÉä, ={ÉxÉÉånù (ºÉÉiÉ) Bä́ ÉVÉÒ JÉÉ±ÉÒ±É ={É-xÉÉånù nùÉJÉ±É Eò®úhªÉÉiÉ ªÉäiÉ +É½äþ, ̈ ½þhÉVÉäSÉ :—

“(ºÉÉiÉ) ]õÉì́ Éä±É”.

¨É½þÉ®úÉ¹]ÅõÉSÉä ®úÉVªÉ{ÉÉ±É ªÉÉÆSªÉÉ +Énäù¶ÉÉxÉÖºÉÉ®ú ´É xÉÉ´ÉÉxÉä,

®úÉ. nù. ¦ÉMÉiÉ,
¶ÉÉºÉxÉÉSÉä ={É ºÉÊSÉ´É.
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FINANCE  DEPARTMENT
Madam Cama Marg, Hutatma Rajguru Chowk,

Mantralaya, Mumbai 400 032, dated the 20th April 2016

NOTIFICATION

MAHARASHTRA VALUE ADDED TAX ACT, 2002.

No. VAT. 1516/CR 61/Taxation-1.—In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of
section 9 of the Maharashtra Value Added Tax Act, 2002 (Mah. IX of 2005), the Government of
Maharashtra hereby, with effect from the 1st April 2016 amends Schedule ‘A’ appended to the
said Act, as follows, Namely :—

In Schedule A Maharashtra Value Added Tax Act, 2002, in entry 51, in column (2), for
sub-entry (vii), the following sub-entry shall be substituted, namely :—

“(vii) Towels.”

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

R. D. BHAGAT,
Deputy Secretary to Government.
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